

Obiectivul: Primăria Fudurii Vechi
 Obiectul: Drumuri comunale și Străzi

Devizul local de resurse Nr. 2.2

Intocmit in preturi curente 2021-10-18

Valoarea de deviz 631 892,015 (Lei)

Deviz: Reparii curente drumul Boxana L-200m.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	43,5500	61,1000	2 660,905
Total manopera					2 660,905	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	6,6300	200,0000	1 326,000
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	82,5500	190,0000	15 684,500
3	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	16,6400	200,0000	3 328,000
4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	65,0000	15,0600	978,900
5	4100126202818	Apă	m3	17,8750	0,0000	0,000
Total materiale					21 317,400	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0162	433,0000	440,015
2	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	9,5550	0,0000	0,000
3	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,7748	420,0000	325,416
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,0335	0,0000	0,000
5	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,7748	0,0000	0,000
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,3200	230,0000	1 913,600
Total utilaje					2 679,031	
Total					26 657,336	
Asigurari sociale			24,0000%		638,617	
Total					27 295,953	
Cheltuieli de regie			10,0000%		2 729,595	
Total					30 025,548	
Beneficiu de deviz			4,0000%		1 201,022	
TOTAL Deviz fara TVA					31 226,570	

Deviz: Reparii curente strada Livezii L-600m.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	281,4000	61,1000	17 193,540
Total manopera					17 193,540	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	13,6010	200,0000	2 720,200
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	36,7200	200,0000	7 344,000
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	81,6730	200,0000	16 334,600

4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	457,2000	190,0000	86 868,000
5	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	92,1600	200,0000	18 432,000
6	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	437,0500	15,0600	6 581,973
7	4100126202818	Apă	m3	99,0000	0,0000	0,000
Total materiale						138 280,773
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,3780	433,0000	6 658,674
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	17,2860	0,0000	0,000
3	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	52,9200	0,0000	0,000
4	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	5,1256	420,0000	2 152,752
5	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	6,8370	0,0000	0,000
6	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	5,1256	0,0000	0,000
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	53,7850	230,0000	12 370,550
Total utilaje						21 181,976
Total						176 656,289
Asigurari sociale					24,0000%	4 126,450
Total						180 782,739
Cheltuieli de regie					10,0000%	18 078,274
Total						198 861,012
Beneficiu de deviz					4,0000%	7 954,440
TOTAL Deviz fara TVA						206 815,453

Deviz: Reparii curente strada N. Sulac L-850m.

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	392,7000	61,1000	23 993,970
Total manopera						23 993,970
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	17,2550	200,0000	3 451,000
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	52,0200	200,0000	10 404,000
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	103,6150	200,0000	20 723,000
4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	647,7000	190,0000	123 063,000
5	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	130,5600	200,0000	26 112,000
6	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	607,7500	15,0600	9 152,715
7	4100126202818	Apă	m3	140,2500	0,0000	0,000
Total materiale						192 905,715
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	21,4570	433,0000	9 290,881
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	21,9300	0,0000	0,000
3	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	74,9700	0,0000	0,000
4	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	7,1520	420,0000	3 003,840
5	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,5400	0,0000	0,000
6	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	7,1520	0,0000	0,000
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	75,0550	230,0000	17 262,650
Total utilaje						29 557,371
Total						246 457,056
Asigurari sociale					24,0000%	5 758,553
Total						252 215,609

Cheltuieli de regie	10,0000%	25 221,561
Total		277 437,170
Beneficiu de deviz	4,0000%	11 097,487
TOTAL Deviz fara TVA		288 534,656
<hr/>		
Total		526 576,679
TVA	20%	105 315,336
TOTAL Deviz		631 892,015

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;